
МИНКУЛЬТУРЫ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮМЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

г. Тюмень

Об утверждении составов стипендиальных

комиссий по назначению стипендий

на 2021-2022 учебныйгод

В целях организации работы стипендиальныхкомиссий и осуществления

государственнойподдержки по назначению стипендий ПрезидентаРоссийской

Федерации и государственных стипендий Правительства Российской

Федерации, государственных социальных стипендий, повышенной

государственной социальной стипендии, именных стипендий органов

государственнойвласти, органов местного самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии факультета музыки, театра и

хореографии:

Председатель А.В. Придорожный А.В., проректор по социально-

воспитательной работе и связям с общественностью;

Заместитель председателя Л.В. Демина, декан факультета музыки, театра и

хореографии;

Секретарь А.В. Демченко-Анохина, заместитель декана по

внеучебной и творческой работе;

Члены комиссии Л.В. Осьмачкина, главный бухгалтер;

О.М. Булашова, начальник планово-экономического

отдела;

Т.В. Надейкина, начальник учебно-методического

управления;

М.Л. Никоненко, юрисконсульт юридического отдела;

Л.А. Кузнецова, начальник отдела по социально-

воспитательной работе;

Е.И. Суслова, студентка 3 курса направления подготовки

«Искусство народного пения»;

Е.Д. Видова, студентка 3 курса направления подготовки

«Режиссура театрализованных представлений и

праздников».



2. Утвердить состав стипендиальной комиссии факультета социально-культурных

технологий:

Председатель А.В. Придорожный А.В., проректор по социально-

воспитательной работе и связям с общественностью;

Заместитель председателя Е.М. Акулич, декан факультета социально-культурных

технологий;

Секретарь Бокова Л.А., заместитель декана по внеучебной работе;

Члены комиссии Л.В. Осьмачкина, главный бухгалтер;

О.М. Булашова, начальник планово-экономического

отдела;

Т.В. Надейкина, начальник учебно-методического

управления

М.Л. Никоненко, юрисконсульт юридического отдела

Л.А. Кузнецова, начальник отдела по социально-

воспитательной работе;

В.Е. Вострых, студентка 3 курса (бакалавриат)

направления подготовки «Социально-культурной

деятельности».

3. Утвердить состав стипендиальной комиссии факультета дизайна, визуальных

искусств и архитектуры:

Председатель А.В. Придорожный А.В., проректор по социально-

воспитательной работе и связям с общественностью;

Заместитель председателя Н.В. Крамская, декан факультета дизайна, визуальных

искусств и архитектуры;

Секретарь К.И. Барсукова, заместитель декана факультета дизайна,

визуальных искусств и архитектуры;

Члены комиссии Л.В. Осьмачкина, главный бухгалтер;

О.М. Булашова, начальник планово-экономического

отдела;

Т.В. Надейкина, начальник учебно-методического

управления;

М.Л. Никоненко, юрисконсульт юридического отдела

А.Н. Пашкова, специалист учебно-методического

управления;

Л.А. Кузнецова, начальник отдела по социально-

воспитательной работе;

А.Н. Трофимов, студент 3 курса специальность

«Графика»;

К.П. Носкова, студентка 3 курса направления подготовки

«Декоративно-прикладное искусство и народные

промыслы».



4. Утвердить состав стипендиальной комиссии Колледжа искусств ТГИК:

Председатель А.В. Придорожный А.В., проректор по социально-

воспитательной работе и связям с общественностью;

Заместитель председателя Н.А. Семешко, директор Колледжа искусств ТГИК;

Секретарь Д.В. Егоров, заместитель директора по воспитательной

работе и творческо-исполнительской деятельности;

Л.В. Осьмачкина, главный бухгалтер;

О.М. Булашова, начальник планово-экономического

отдела;

Т.В. Надейкина, начальник учебно-методического

управления;

М.Л. Никоненко, юрисконсульт юридического отдела

Л.А. Кузнецова, начальник отдела по социально-

воспитательной работе;

А.Б. Хохлова, студента 3 курса специальности

«Инструментальное исполнительство».

Члены комиссии

5. Подготовку и оформление необходимой документации для заседаний

комиссий возложить на секретарей комиссий.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

социальным вопросам и связям с общественностью А.В.Придорожного.

Исполняющий обязанности ректора
£&&££

И.Н. Омельченко



ПРОЕКТ ВНОСИТ: СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по социально- Проректор по

воспитательной/Ъаботе воспитательной работе

Л.А. Кузнецова

социально-

0ж$&^ А.В. Придорожный
Главньга бухгалтер

Л.В. Осьмачкина

Начальник правового управления

начальник юридического отдела

'гЪ.Т. Корякин


